parcelas são impressas em preto 
monocromático. As lâminas internas da 
COLETA DE TAXA DE LIXO 2025 
(impressas em papel 75gr colorido) serão 
inseridas na sequência de parcelas dos 
CARNÊS DE IPTU 2025. 

R$ 1,10  
(um real e 

dez 
centavos) 

R$ 33.519,20 
(trinta e três 

mil quinhentos 
e dezenove 
reais e vinte 

centavos) 

DAS CONDIÇÕES GERAIS: 

a) Os preços acima são válidos para 30 (trinta) dias. 

b) O prazo de entrega dos serviços será de até 12 (doze) dias úteis após a aprovação final 

dos testes pelo cliente. 

c) Os documentos serão entregues no local que o Cliente indicar.

[...]

com impressão de dados variáveis a 

laser. 

 Capa e contra capa serão impressos em papel sulfite 120g com policromia em uma das 

faces.  

 Acabamento com grampo e lombada de proteção. 

Valor unitário de R$ 0,80 (Oitenta  Centavos). 

Valor total de R$ 17.600,00 (Dezessete Mil e Seiscentos Reais ). 

 

Prefeitura Municipal de Imbé
Secretaria de Administração
Departamento de Licitações

 
ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO (14.133/21) - para Registro de Preço

EDITAL: 0117/2024    PROCESSO: 10660

PNCP 90256652000184-1-000276/2024